
 

 

    

                                                             T.C. 

                                              YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 

       2015-2016 AKADEMİK YILI YAZ OKULU KAYITLANMALARI HAKKINDA DUYURU 

1- Yaz Okulu eğitimi kesin kayıt tarihleri Hazırlık Sınıfı için  29 Haziran – 1 Temmuz 2016 
Önlisans/Lisans programları için 23-24 Haziran 2016 tarihleri arasındadır. 

2- Açılan dersler listesi ; 

http://ogrenciisleri.yasar.edu.tr/wp-content/uploads/2016/06/2016yazokuludersleri.pdf OBS 

sisteminde mevcuttur. Açılan dersler dışında herhangi bir kayıt veya ders açılma talebi 

yapılmayacaktır. 

3- Hazırlık sınıf öğrencilerinin sistem üzerinden herhangi bir kayıtlanma işlemi 

yapmaları gerekmemektedir.Yaz okulu eğitim ücretini yatırmaları yeterli olacaktır. 

4- 2015-2016 yaz  eğitimi  döneminde; OBS sisteminizden kayıt yenileme ekranına 

gelerek, almak   istediğiniz dersi  seçip  ödemeniz gereken tutarı öğrendikten  sonra  
ücret  ödemesinin  yapılması gerekmektedir. 

5- Yaz okulunda ders seçim ve kesin kayıt işlemleri öğrenciler tarafından yapılacaktır.Yaz 

okulunda kesin kayıtlanan dersler ile ilgili değişiklik , ders bırakma (Ders ekle –çıkar 

işlemi) ve ücret iadesi yapılmayacaktır. 

6- Yaz Eğitimi döneminde ekle-çıkar ve danışman onay süreci olmadığından derslerinizi; 
internette bulunan bölüm müfredatlarınızı kontrol ederek seçmeniz büyük önem 
taşımaktadır. 

7- Yaz eğitiminde açılan derslere 5 öğrencinin altında kayıtlanan olması durumunda ders 

kapatılacaktır. Derse kayıtlanan öğrencilere isteği doğrultusunda başka bir dersi seçme 

imkanı veya  ücret iadesi yapılacaktır. 

8- Her öğrenci,üniversite içinden veya dışından  en çok staj dersi hariç toplam  15 AKTS 
kredilik ders alabilir.Mezuniyet aşamasında olan öğrencilerde  ise staj dersi hariç en çok 
toplam 20 AKTS kredilik ders alabilir. 
 

             2015-2016 Eğitim yılında Yaz okulu Kredi/Saat ücretlerimiz; 

 

  Lisans AKTS Kredisi: 400 TL,  

  Önlisans AKTS Kredisi: 220 TL (Kdv dahil). 

             Lisans Yaşar Kredisi : 600 TL, 

  Önlisans Yaşar Kredisi : 420 TL (Kdv dahil). 

             Hazırlık : 4,500 TL (Kdv Dahil). 

http://ogrenciisleri.yasar.edu.tr/wp-content/uploads/2016/06/2016yazokuludersleri.pdf

